中国兽药协会文件
兽药协秘〔2016〕53号

关于召开第六届中国兽药大会中兽药论坛的通知
各中兽药生产、经营及相关企业：

由中国兽医药品监察所和中国兽药协会主办的第六届中国兽药大会定于2016年9月18日至19日在成都世纪城新国际会展中心召开。中兽药论坛作为大会的专业分论坛之一，将邀请行业主管部门领导、业内外专家做专题报告。具体通知如下：
一、组织机构
主办单位：中国兽药协会

承办单位：中国兽药协会中兽药产业推进委员会

协办单位：四川恒瑞通达生物科技有限公司

四川恒通动物制药有限公司
保定冀中药业有限公司
河南省康星药业股份有限公司
二、时间
2016年9月19日08:30-12:00

三、地点
成都十八步岛酒店综合楼四层相成厅
四、内容

（一）专题报告

1.现代中兽医发展史——纪念周恩来总理“加强民间兽医工作”指示六十周年
——北京农学院教授穆祥
2.从评审现状看中兽药研发
——中国兽医药品监察所标准处副处长巩忠福
3.宠物用中兽药现状及发展趋势
——中国农业大学教授刘钟杰

    4.生产高标准、高品质中药提取物的技术要求

——四川恒瑞通达生物科技有限公司总经理卜发玉
5.传统中药与现代工艺结合

——保定冀中药业有限公司研发总监许冠英

6.中兽药超微粉的研究与应用
——河南牧业经济学院教授、河南省康星药业股份有限公司董事长张国祖

（二）主题讨论
     主讲专家及行业有关专家与参会人员针对“中兽药产业的发展趋势”进行讨论。

五、参会人员

（一）中兽药生产及相关企业的负责人；

（二）本论坛参会人员为130人（每个单位限报3名，参加人员由我会邮件通知报名成功。
六、其他

（一）本论坛不收取费用。
（二）联系方式

中国兽药协会秘书处会员部

杨  薇：010-62103991转612

张  莉：010-62103992、15801368281

Email：cvdahy@cvda.org.cn或164128982@qq.com

请于参会代表9月14日前将参会回执（附件）发邮件至协会秘书处。

附件：第六届中国兽药大会中兽药论坛参会回执
中国兽药协会

2016年9月12日

附件

第六届中国兽药大会中兽药企业论坛
参会回执
	企业名称

	参会代表1
	姓    名

	职    务

	电    话

	手    机

	传    真

	邮    箱

	参会代表2
	姓    名

	职    务

	电    话

	手    机

	传    真

	邮    箱

请于参会人员9月14日前将参会回执发邮件至cvdahy@cvda.org.cn或164128982@qq.com。

中国兽药协会                                 2016年9月12日印发

— 4 —
— 1 —